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     Sprawozdanie nr 2/06 z dnia 21.10.06 r. 

Otwarcie Konferencji:

Wszyscy obecni powtórzyli tekst „Jestem Odpowiedzialny”. Następnie został odczytany wstęp do 
Karty Konferencji ( omawiający do czego powołana jest Konferencja i czym powinna się 
zajmować). Prowadząca spotkanie Małgosia z „Północy” przedstawiła skład Konferencji. Następnie 
powołano Komisję liczenia głosów, do której wybrano Wojtka , Zbyszka i Maćka z Intergrupy 
„Atlas”„.(wybranych przy jednym głosie wstrzymującym się). Potem nastąpiło przedstawienie 
Komisji Wyborczej ( wybranej podczas Rady Regionu ) w składzie: przewodniczący Marek 
„Walizka”z „ Sawy '' , członek Janeczka z „Północy”.  Zespół Akredytacyjny podał ilość 
uprawnionych do głosowania mandatariuszy i przedstawicieli Służb Regionalnych. W tym 
momencie takich osób było na sali 98 (a zatem 2/3 głosów potrzebnych do uchwalenia większości 
wniosków i zmian wynosił 65 osób). Oprócz w/w akredytowało się jeszcze 5 osób, które jednak nie 
miały czynnego prawa wyborczego.

Liczba mandatariuszy biorących udział w Konferencji z poszczególnych Intergrup oraz Regionu:
Intergrupa „Atlas” - 11 osób
Intergrupa „Mazowiecka” - 5 osób
Intergrupa „Mokotów” - 6 osób
Intergrupa „Narew” - 0 osób
Intergrupa „Północ” - 5 osób
Intergrupa „Sawa” - 18 osób
Intergrupa „Wars” - 21 osób
Intergrupa „Wschód” - 26 osób
Służby Regionu – 11 osób

Podczas Konferencji wybieraliśmy :

przewodniczącego Zespołu d/s Internetu – kandydował Andrzej z „Sawy” ,
przewodniczący Zespołu d/s Z.K. - kandydował Darek „Wars”i Krzysiek „Wschód”,
przewodniczący Zespołu d/s Literatury – kandydował Tomek „Wschód”,
prowadzący Konferencje Regionalne (czermen) – kandydował Włodek „Wars”, Andrzej „Wschód”.
Redaktor naczelny „Mityngu” - nie było chętnego do objęcia służby.

Głosowanie wniosków do XXV Konferencji:

Nie było żadnych wniosków.

Warsztat otwarty n/t „Wzrastanie w służbie, pomocą w trzeźwieniu”

W czasie warsztatu zabrali głos przedstawiciele wytypowani przez poszczególne Interrgrupy. W 
sumie głos zabrało z : „Atlasu” 2 osoby, „Mazowieckiej” 1 osoba, „Mokotowa” 1 osoba, „Narwi” 0, 



„Północy” 2 osoby, „Sawy” 5 osób, „Wschodu” 2 osoby i „Warsu” 3 osoby.

Część Sprawozdawcza.

Po przerwie odbyła się część sprawozdawcza. Głos zabrali:

Dyrektor B.S.K. Witek – poinformował, że B.S.K. Jest integralną częścią wspólnoty AA. 
Opowiedział o ostatnich wydarzeniach dotyczących naszych spraw, w których brał udział jako 
przedstawiciel AA:
-Konferencja na Uniwersytecie Warszawskim, organizowana przez Towarzystwo Amerykańskie, 
które wdrażało w Polsce różne programy przeciwalkoholowe.
-Konferencja organizowania przez Policję w ośrodku koło miejscowości Końskie, której tematem 
była „Przemoc w rodzinach policyjnych”.Uczestnictwo w tej Konferencji spowodował nasz 
powiernik klasy „A” mgr Jechalski.
-Spotkanie z dyrektorką Z.G.K. Na Pradze Płd. w sprawie lokalu dla naszego PiK-u.
We wszystkich tych trzech sprawach obecność przedstawiciela B.S.K. była bardzo korzystna dla 
Wspólnoty i dyrektor Witek przewiduje dalszą, pomyślną współpracę.

Powiernik – Mirek z „Warsu” (raport złożył) - omówił strukturę i agendy (zespoły), Rady 
Powierników Służby Krajowej. Przedstawił również nowego dyrektora PARPA p. Brzózko, który 
zapowiedział chęć współpracy z AA (zaproszono go na Konferencję Krajową). Nasz powiernik 
klasy „A” mgr Jechalski zamówił u nas 5 mityngów informacyjnych dla służb mundurowych 
(policji). Niezależnie od tego trwają mityngi informacyjne dla służb więziennych w Kaliszu 
Szczypiornie. Polsko języczne grupy w Europie i na świecie zorganizowały swoją Konferencję 
Służb w Callsbergu. Uczestnicy wyrazili na niej chęć przystąpienia do naszej K.K jako dodatkowa 
struktura (być może jako XIV Region). Powoli kończy się wprowadzanie do internetu Krajowego 
archiwum AA, które już od przyszłego roku powinno być dostępne.
 
Delegaci do Służby Krajowej:

a) Komisja d/s Literatury –Lechu p.o. delegata (raport złożył) – według niego Komisja powinna 
opiniować wydawanie tzw. literatury własnej (tj. nie posiadający akceptacji GSO), lecz napotkał w 
tej materii kompletny opór pozostałych delegatów. W czasie trwania Komisji złożono m.in. takie 
propozycje: przetłumaczenie poradnika służb (mamy już własne doświadczenia w tej materii) oraz 
podawanie z wyprzedzeniem tematów do „Mityngów”.
b) Komisja d/s Finansów – Małgorzata z „Północy” - ( raport złożyła).Została prowadzącą tej 
Komisji na najbliższy rok. Postanowiono, że delegaci zapoczątkują w swoich Regionach warsztaty 
na temat siódmej tradycji. Wiodącym tematem tych warsztatów powinno być „Skarbnik strażnikiem 
VII tradycji”. Postanowiono również wymóc na właścicielach obiektów, w których organizowane są 
Konferencję, zloty itp. zakazu tzw. „handlu” obwoźnego. Dopuszczone będzie jedynie stoisko z 
literaturą AA zatwierdzoną przez GSO. Dotychczas podczas takich spotkań roiło się od 
sprzedawców biżuterii srebrnej oraz różnego rodzaju książek psychologicznych. 
 
Komisja d/s Organizacyjnych –  poprzedni delegat Zbyszek z "Atlasu" (twierdzi, że raport złożył 
w internecie, ale nie ma go w materiałach na naszą Konferencje Regionalna) 
Adam z „Mazowieckiej” nowy delegat, też zamieścił swoje sprawozdanie w internecie i też nie ma 
go w materiałach. Pracuje w podkomisji d/s Organizacji XXVI Konferencji Krajowej. Do Komisji 
złożono wniosek, aby w jej pracach mogli brać udział z prawem głosu etatowi pracownicy B.S.K.

d)Komisja d/s Informacji Publicznej – Jurek z "Atlasu" (raport złożył). Komisja chce w 
przyszłym roku uporządkować sprawy związane z niesieniem posłania do Z.K. Będą organizowane 
ogólnopolskie warsztaty dla łączników w Z.K. Koszt dzienny pobytu na takich warsztatach wyniósł 



by około 40 złotych. Przypuszczalny termin organizacji 23-24.04.07 r. Jurek chciał aby z naszego 
Regionu wyjechało przynajmniej dziesięciu łączników.

Służby Regionalne:

a) Rzecznik Regionu – Nowy rzecznik Zbyszek z „Atlasu” prosi i oczekuje pomocy ze strony 
Służb Regionalnych.

b) Redaktor "Mityngu" – Lechu 02 kończy swoja służbę. Oświadczył, że biuletyn „Mityng” jest 
najbardziej poszukiwanym biuletynem w Polsce. Po wypowiedzi Lecha, pytanie z sali zadał Andrzej 
z „Warsu”:
Dlaczego ma o 100% zostać podniesiona cena „Mityngu”?
W odpowiedzi Lechu poinformował, że o podniesieniu  ceny wpływ ma „legalne jego wydawanie” 
oraz przekazywanie części egzemplarzy na niesienie posłania na terenie Polski.To stwierdzenie 
Lecha wywołało ożywioną dyskusję na sali o cenie „Mityngu' oraz utrzymaniu Regionu z wpłat z 
Grup.

c)Skarbnik Regionu – Tereska z „ Sawy „ - (raport złożyła).Zaapelowała do mandatariuszy o 
zwiększenie wpłat z Grup. Wiąże to się z kosztami za nowy lokal PiK-u. Na spotkanie Zespołu 
przychodzi mało skarbników z Intergrup.

d)Zastępca rzecznika Regionu d/s PIK-u – Andrzej (późno złożył raport i nie został on 
umieszczony w sprawozdaniu. Opóźnienie to wiąże się z dużą ilością prac związanych z zalaniem 
obecnego lokalu PiK-u oraz poszukiwaniem nowego). Region uzyskał poparcie burmistrza w 
szukaniu nowego lokalu, który w końcu znaleźliśmy w wolno stojącym pawilonie na ulicy 
Brazylijskiej 10. Lokal ma powierzchnie 62,5 m, wszystkie media i jest usytuowany niedaleko 
przystanku autobusowego. Spotkanie z dyrektorką Z.G.K. przy udziale dyrektora B.S.K. 
zaowocowało obniżeniem czynszu do 10 zł. brutto za metr2. Wzrosną niestety koszty utrzymania do 
około 1000 zł. miesięcznie (czynsz +media). Stan lokalu jest w miarę dobry i będzie wymagał 
jedynie odświeżenia. Andrzej wykona harmonogram prac remontowych i przedstawi go w każdej 
Intergrupie prosząc jednocześnie o pomoc w remoncie i oraz w utrzymaniu tego lokalu.
Andrzej poprosił też o zastanowienie się nad przedłużeniem godzin dyżurów , aby wykorzystać ten 
lokal. Prowadzone są prace nad poradnikiem służb dla prowadzących dyżury w PiK-u.

e) Zastępca rzecznika Regionu d/s Archiwum – Beata z "Sawy"była nieobecna.

f)Kolporter Regionu – Jacek z „Sawy”(raportu nie złożył, bo jak twierdzi nie zna się na 
komputerze). Odprowadza do kasy Regionu około 4000 zł. rocznie z prowizji za literaturę .Rozsyła 
bezpłatnie około 40 egz. „Mityngu” m.in. do Z.K. Wszystkie Intergrupy  posiadają kolporterów 
rozprowadzających regularnie literaturę.

g) Zespół d/s Literatury – Stasiek z „Sawy”( raport złożył). Dziś kończy swoją służbę dalej pracę 
będzie prowadził jego następca.

h) Zespół d/s Internetu – Andrzej z "Sawy" (raport złożył). Powstaje poczta służb polsko-
języcznych na świecie, Kto chciał by ją otrzymywać powinien podać Andrzejowi swój adres e-
mailowy.

i)Zespół d/s Organizacyjnych – Nowy przewodniczący Krzysztof z „Mazowieckiej” (raportu nie 
złożył). Frekwencja na spotkaniach Zespołu jest mała. Zespół pracuje nad propozycją dwudniowej 
Konferencji Regionalnej.

j) Zespół d/s Zakładów Karnych – Piotr z "Sawy" był nieobecny(raport złożył).



k) Zespół d/s Informacji Publicznej – Darek z „Warsu” (raport złożył). 09.11.06 r. o godzinie 9.00 
w siedziby Gminy w Piastowie odbędzie się mityng informacyjny dla pracowników Gminy. 
Darek poinformował, że każda Grupa może zamówić sobie taki mityng.

Sprawozdania z Intergrup.
Prowadząca Małgorzata z „Północy”poprosiła przedstawicieli Intergrup o podzielenie sie 
doświadczeniem w sprawie niesienia na swoim terenie posłania AA :
a)"Atlas" – przedstawiciel Andrzej (raport złożył). 
W Intergrupie działa 21 Grup. 25.11.06 r. będą  obchodzić XX rocznicę powstania AA w Siedlcach. 
W ramach polepszenia jakości niesienia posłania tym, którzy jeszcze cierpią Intergrupa chce 
przekazać dodatkowo pewną sumę na działalność PiK-u.
b)"Mazowiecka" – przedstawiciela brak (raport złożono). W zastępstwie nieobecnego rzecznika 
wystąpił Eryk. Niestety oświadczył, że nie posiada żadnych informacji dotyczących działalności 
Intregrupy.
c)"Mokotów" – przedstawiciel Leszek (raport  złożył). W ramach niesienia posłania roznoszą 
ulotki do Aptek , Przychodni itp. oraz dwie Grupy raz w tygodniu niosą posłanie na Kolskiej. Do 
Intergrupy należy 18 Grup,ale  na spotkania przychodzi 13-14 mandatariuszy. Kuleje kolportaż 
literatury na Grupach-wiąże się to z małą aktywnością AA-owców. Na wiosnę organizowali 
warsztaty na temat służb i sponsorowania. Teraz na jesieni planują 3 warsztaty na temat tradycji.
d)"Narew" – brak przedstawiciela.
e)"Północ" – przedstawiciel Czarek (raport złożył). W działaniu Intergrupy nie zaszły żadne 

zmiany
e)"Sawa" –Robert zastępca rzecznika (raport złożył). Maja kłopoty z niesieniem posłania do Z.K. 

Białołęka. Roznosza również ulotki do Aptek, MOPS-ów i przychodni
f)"Wars" – zastępca rzecznika Bogdan (raport złożył). Zintensyfikowali niesienie posłania do Z.K. 

na ul. Rakowieckiej, Kłobuckiej i w Grodzisku Maz. . Obsługują również bardzo ważny mityng 
spikerski (kierowani są na niego pensjonariusze wszystkich poradni odwykowych w Warszawie) 
na ul. Nowowiejskiej.

g)"Wschód" – przedstawiciel Janusz (raport złożył). W Intergrupie działa około 50 Grup, ale na 
spotkania przychodzi od 30 do 40 mandatariuszy. W ramach posłania do Z.K. Kamczatka 
(zarówno na oddział męski jak i żeński) przychodzi od 12 do 15 alkoholików z zewnątrz .Oprócz 
tego na każdy Zespół Regionalny przychodzi choć jeden przedstawiciel Intergrupy.

Część Wyborcza.

Prowadząca Konferencję Małgorzata z „Sawy”poinformowała Komisje do liczenia głosów, że tym 
razem nie będziemy podawać ilości głosów otrzymywanych przez poszczególnych kandydatów. 
Niestety nie wyjaśniła co jest tego przyczyną.
W wyborach na przewodniczącego Zespołu d/s Literatury Tomek ze {„Wschodu” uzyskał 
wymagana większość 2/3 głosów i rozpocznie swoją służbę od zaraz.
W wyborach na przewodniczącego d/s Z.K. Wymagana większość 2/3 głosów uzyskał Darek z 
„Warsu”i obejmie swoja służbę od zaraz.
W wyborach na przewodniczącego d/s Internetu wymagana większość 2/3 głosów uzyskał Andrzej 
z „Sawy” i rozpocznie swoją służbę od wiosennej Konferencji w 2007 roku.
Na prowadzącego Konferencję (czermena) wymaganą większość 2/3 głosów uzyskał Włodek z 
„Warsu” i rozpocznie swoją służbę od wiosennej Konferencji w 2007 roku.
Wybory na redaktora „Mityngu” nie odbyły się z powodu braku kandydata.

Zakończenie Konferencji.



Do komisji Wyborczej wpłynęło 6 wniosków, zostaną one rozpatrzone podczas Rady Regionu.
Oto wnioski w brzmieniu oryginalnym:

Wniosek Zespołu d/s Literatury: Wnosimy by Konferencja określiła czy przy okazji świąt 
Regionalnych oraz zlotów AA wskazanym jest dopuszczenie do handlu literaturę inna niż AA.

Wnioski złożone przez rzecznika Regionu: 
W związku z propagowaniem informacji bardziej aktualnej, odstąpić od przekazywania sprawozdań 
służb Regionu na 30 dni przed KSR zawężając do dwóch tygodni.

Przesunąć jesienna KRS o dwa tygodnie na listopad, aby wiedzieć co zadziało się na KSK.

Zmotywować zapisem w karcie Konferencji służby krajowe ustępujące i następujące do pisania 
sprawozdań na jesienna KSR, aby była przejrzystość i ciągłość w zdawaniu służb i rzetelnej 
informacji o Konferencji Krajowej. Dotychczasowy zapis nie precyzuje, który delegat (ustępujący 
czy nowy) ma to napisać.

Zmotywować i wyjaśnić służbą krajowym, że chcemy wiedzieć co zrobiła służba delegata i jej 
komisja w służbie krajowej. Ostatnie sprawozdania delegatów Komisji Finansowej i Literatury są 
tylko przepisaniem sprawozdań do SK a nie do SR.

Wniosek złożony przez Intergrupę „Północ”: dotyczy wyboru na Konferencję: Jeżeli jest więcej niż 
jeden kandydat, wnoszę aby kandydaci do danej służby po przedstawieniu się odpowiadali na te 
same pytania.

Swoją kandydaturę do organizowania następnej XXVII Konferencji, która odbędzie się 21. 04.07 r.
 zgłosiła Intergrupa „Północ”. Ponieważ nie było innych kandydatur XXVI Konferencja poprzez 
aklamację powierzyła organizowanie w/w Konferencji w Laskach przedstawicielom Intergrupy 
„Północ”.
Z „kapelusza” zebrano w myśl VII Tradycji 187,30 Pieniądze zostana przekazane na działalność 
Regionu. Konferencja poprowadzona była sprawnie i zakończyła się o zaplanowanym czasie. 
Prowadząca Małgosia zdając swoją służbę podziękowała za dwa lata wspólnej pracy. Na 
zakończenie uczestniczy wspólnie odmówili „Modlitwę o Pogodę Ducha”

Opracował Włodek
Sekretarz Regionu
wlodek@firet.p
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